
TSKRP8973S3KDodatek č. 1

ke smlouvě o dílo na akci

„Oprava výtluků vozovky ul. Františka Diviše, Praha 15“

číslo smlouvy objednatele: 3/17/2132/027

číslo smlouvy zhotovitele: 10000127921

Článek I.

Smluvní strany

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČ: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú. 2023100003/6000

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena: vedoucí odd. OS 2130 Zuzanou Kriesmanovou na základě pověření ze dne

6.6.2017 vystaveného dle Matice odpovědnosti pro jednotlivé činnosti v rámci

veřejných zakázek schválené představenstvem

ve věcech technických: Ondřej Pátek technik OS 2130

(dále jen „Objednatel")

a

Skanska a.s., Divize Silničního stavitelství

se sídlem: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín

IČ: 26271303

DIČ: CZ 26271303

jejímž jménem jedná Ing. Jan Lintner oblastní manažer oblasti Asfaltové technologie

závodu Čechy západ a Ing. Petr Endrle vedoucí týmu přípravy závodu Čechy západ

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15904

bankovní spojení: Citibank Europe plc., č.ú.

(dále jen „Zhotovitel")

Článek II.

Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo „Oprava výtluků

vozovky - ul. Františka Diviše, Praha 15“ (dále jen „Smlouva").
Dodatek je uzavírán z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a koordinace s Odborem

dopravy. Nelze tedy dodržet původní termín dokončení dle Smlouvy.

Článek III.

Doba plnění díla

Termín dokončení: do 10/2017

l



Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. TSK 3/17/2132/027 zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato dílčí smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a

datum podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dílčí smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, v platném znění a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 jsou určeny pro Objednatele

a 2 pro Zhotovitele.

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Objednatel Zhotovitel

V Praze dne V Praze dne

:

a.s.

Ing. Jan Lintner

oblastní manažer

oblasti Asfaltové technologie

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Ing./Petr Endrle

vedoucí- týmu přípravy

závodu Cechy západ

j

2


